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Ohjausryhmä 4/2026, 27.1.2026  

 

1.Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja Heidi Vesterinen avasi Teams-kokouksen. Läsnä olivat Marianne Boström, Mia 
Sundström, Jari Lepistö, Paula Salapuro, Jarkko Ilonen ja Juha Jokitalo. Sihteerinä toimii 
kaupunginjohtajan sihteeri Laura Huhta. 

  

2.Ohjausryhmään kutsuttavien vieraiden aikataulu ja aiheet 
 

Tuleviksi vieraiksi on sovittu ainakin: Iida Wiik, Kari Korkiakoski, Tuija Telen, Eero Lehti, Kirsi 
Viitanen, Tiina Valpola, Jani Hallenberg ja Marja Rantanen. Vieraslistaan on päivitetty jo 
sovitut vieraat/ajankohdat.  
 
Seuraavaan kokoukseen 3.2.2026 tulee vieraaksi Karkkilan entinen kaupunginjohtaja Kari 
Korkiakoski. Aiheina silloin mm. arviointimenettely ja harkinnanvaraisen valtionosuuden 
myöntämisen perusteet. Valtiovarainministeriön arviointiryhmän jäsenenä kuulemme hänen 
näkökulmia asiaan. 
 
10.2.2026 saapuu vieraaksi kiinteistönvälittäjä Ida Wiik. Silloin kuulemme hänen näkemyksiä 
kiinteistönvälittäjän näkökulmasta seuraaviin aiheisiin: Mitkä ovat Karkkilan vetovoimatekijät? 
Miksi ihmiset ovat valinneet Karkkilan asuinpaikaksi? Minne Karkkilassa muutetaan sekä 
millainen täällä on asuntotarjonta? Tarvitaanko jotain lisää? Mikä toimii ja mikä ei? Tähän 
kokoukseen pyydetään mukaan kaupungilta elinvoimajohtaja Satu Nikkilä sekä 
kaupunkikehitysjohtaja Marja Rantanen. 
 
Viikolla 8 ei ole Ohjaustyhmän kokousta talviloman vuoksi. 
 
Viikon 9 kokoukseen pyydetään kaupungilta vieraaksi varhaiskasvatuspäällikkö Kirsi Viitanen 
sekä päiväkotien johtajat Iina Huhmarniemi sekä Nina Mäkinen. Tuolloin mietitään 
päivähoidon tilannetta yleisesti, tilaratkaisuja, tilojen riittävyyttä sekä toiminnallisuutta. 

 

3. Keskustelua aiempien vieraiden aiheista  
 

Aiemmin esitetyt asiat eteenpäin vietäväksi (kh:lle) Missä mennään näiden suhteen?   

 
Esitettiin seuraavaa: 

1.Selvitys sivistysjohtajalle Nyhkälän osittaisesta ottamisesta päiväkotikäyttöön ja tämän 
vaatimat muutokset. 

2.Että sivistysjohtaja ja rehtorit voisivat vielä käydä läpi Otto Vähä-Herttuan esityksen 

tuntikehyksen esimerkkimalleja, joita ei kokouksessa ehditty käsitellä ja antaisivat kommentit 

hyvistä ja huonoista puolista.   
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Pohdittiin seuraavia asioita toimialoittain: 

 
Kaupunkikehitys: 
 
Organisaatiosta toivottiin esittelyä ja kaupunkikehityksen johtoa vieraaksi ohjausryhmään. 
Kiinteistöselvitys on menossa kaupunginhallitukseen 9.2.2026, jonka jälkeen sitä toivottiin 
esiteltävän ohjausryhmässä. Otto Vähä-Herttuan ehdotuksesta kaupunkikehityspuolen 
säästöiä (esim. kaukolämpö, rakennusautomaatio) esitettiin katsottavan tarkemmin kaupungin 
organisaatiossa. Nyhkälän koulua toivottiin tarkasteltavan myös vapaa-aikatoimintojen 
siirtymisen näkökulmasta. 

Sivistys: 

Pohdintaa: Miten voidaan koulujen johtajia/rehtoreita yhdistää? Mallia muista kunnista, voisiko 
sama toimia meillä? Sama opettaja voisi olla useammassa koulussa. 
 
Tehostetun koulun malli: Alakoulujen erityisopetuksen järjestämistapaa koskevien 
vaihtoehtojen tarkastelu nykyisien keskitetyn mallin rinnalle. Onko erityisluokkien 
järjestäminen suurin este? Koulutoimintaa kolmella koululla tavoitteena. Lähikunnista mallia, 
toimisiko meillä? Toimintatavan muutos? Koulutoiminnan toteutus nykyistä pienempänä 
Nyhkälässä? Tämän voisi viedä eteenpäin ja pyytää ainakin käymään läpi materiaalin ja 
katsoa, voisiko sieltä löytyä jotain mitä voisi hyödyntää. Olisiko mahdollista toteuttaa ja saada 
samalla säästöjä.  

Kouluhaut alkavat pian, joten ensi syksy pitäisi saada lukittua mahdollisimman pian. 
Oppilaiden määrän väheneminen -> sivistyksen henkilömäärän väheneminen/vähentäminen 

Elinvoimalle suunniteltiin pyytää oma vierailukerta. 

Eteenpäin vietävistä kehitysideoista päätettiin tehdä ns.liikennevaloäänestys 
puolueryhmittäin ja ne joita kaikki kannattavat vietäisiin eteenpäin. Jarkko Ilonen selvittää 
äänestysmuotoa kokouskertojen välillä. 

 

4. Ryhmien omat ideat ja ehdotukset 
 

Puheenjohtaja tiedusteli onko ryhmiltä tulossa ehdotuksia ja voidaanko jotain viedä jo 
eteenpäin. Sdp, Vasemmisto ja Keskusta ilmoittivat, että listaa ideoista olisi tulossa. 
Kaupunginjohtaja toivoo tarkkaa ja selkeää kirjausta toimenpiteistä, miten voidaan viedä 
eteenpäin. 

 

5. Kuntalaisten kuulemisen valmistelusta sopiminen 

 
Alustavasti kuulemiseen on varattu ajankohdaksi 18.3.2026 ja tämä päivä on nyt varmistunut 
kuntalaisten kuulemiselle. Tarkoitus on, että kuuleminen on valtuuston seminaarin jälkeen. 
Satu Ahjoniemi ja Juha Jokitalo valmistelevat tilaisuutta. 
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6. Muut asiat / Terveiset kaupunginhallitukselle  
 

Käytiin keskustelua ohjausryhmätyön läpinäkyvyydestä ja julkisuudesta. Keskusteltiin siitä 
voisiko muistio ja eteenpäin viedyt ehdotukset olla julkisia. Päädyttiin, että koottu tiedote voisi 
olla hyvä. Tiedote, joka kierrätettäisiin hyväksyttävänä kaikilla ohjausryhmän jäsenillä ennen 
julkaisua. 

 

 

7. Kokouksen päättäminen  
  

 
Heidi Vesterinen päättää kokouksen klo 17.00. 
Seuraava kokous pidetään tiistaina 3.2.2026 klo 15 - 16.30 Formarissa. Vieraana on tuolloin 
Karkkilan entinen kaupunginjohtaja Kari Korkiakoski. 

 

 

 

Muistion kirjasi  

 

Laura Huhta 

toimistosihteeri/ kaupunginjohtajan sihteeri 

 


